Số 68 - 01 - 8 - 2010 CÔNG BÁO 17

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN BÌNH THẠNH

ỦY BAN NHÂN DÂN

QUẬN BÌNH THẠNH

Số: 916/UBND
Về ñính chính Quyết ñịnh

3379/Qð-UBND và 3380/Qð-
UBND ngày 28/5/2010 của
UBND quận Bình Thạnh.

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Thạnh, ngày 01 tháng 7 năm 2010

 Kính gửi:

 - UBND TP. Hồ Chí Minh;

 - Sở Nông nghiệp & PT nông thôn;

 - Sở Công thương;

 - Sở Khoa học công nghệ;

 - Sở Tài chính;

 - Sở Kế hoạch và ðầu tư;

 - Sở Tư pháp;

 - Trung tâm Công báo TP.HCM.

Căn cứ ðiều 30 Nghị ñịnh số 40/2010/Nð-CP ngày 12 tháng 4 năm 2010 của

Chính phủ về kiểm tra và xử lý văn bản quy phạm pháp luật;

Căn cứ Công văn số 1898/STP-KTrVB ngày 11 tháng 6 năm 2010 của Sở Tư

pháp về thông báo kiểm tra văn bản;

Qua rà soát và tự kiểm tra văn bản quy phạm pháp luật, UBND quận Bình

Thạnh nhận thấy:

Ngày 28 tháng 5 năm 2010, Ủy ban nhân dân quận Bình Thạnh ñã ban hành

Quyết ñịnh số 3379/2010/Qð-UBND về ban hành Quy chế tổ chức và hoạt ñộng của

phòng Tài chính - Kế hoạch quận Bình Thạnh và Quyết ñịnh số 3380/2010/Qð-

UBND về ban hành Quy chế tổ chức và hoạt ñộng của phòng Kinh tế quận Bình

Thạnh. Do sơ suất trong khâu lấy số quyết ñịnh nên ñã cho nhầm hệ thống số quyết

ñịnh thường thay vì là hệ thống số quyết ñịnh thuộc văn bản quy phạm pháp luật.

18 CÔNG BÁO Số 68 - 01 - 8 - 2010

Nay UBND quận Bình Thạnh xin ñính chính lại số Quyết ñịnh 3379/2010/Qð-

UBND ngày 28 tháng 5 năm 2010 thành số 08/2010/Qð-UBND ngày 24 tháng 6 năm

2010 và số Quyết ñịnh 3380/2010/Qð-UBND ngày 28 tháng 5 năm 2010 thành số

09/2010/Qð-UBND ngày 24 tháng 6 năm 2010.

 TL. CHỦ TỊCH
 ỦY VIÊN

 Phan Văn ðịnh